zmian Statutu Spółki. 

Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy e-Kiosk S.A. z siedzibą we Wrocławiu, 
postanawia: 
§1 
Dokonać następujących zmian Statutu Spółki:  

1. § 8 ust. 1 Statutu otrzymuje brzmienie: 

„1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi 1.809.000,00 zł (jeden milion osiemset dziewięć 
tysięcy) złotych i dzieli się na: 

1) 5.000.000 (pięć milionów) akcji na okaziciela serii A, o wartości nominalnej 0,10 
złotych każda; 

2) 750.000 (siedemset pięćdziesiąt tysięcy) akcji na okaziciela serii B, o wartości 
nominalnej 0,10 złotych każda; 

3) 525.000 (pięćset dwadzieścia pięć tysięcy) akcji na okaziciela serii C, o wartości 
nominalnej 0,10 złotych każda; 

4) 600.000 (sześćset tysięcy) akcji na okaziciela serii E, o wartości nominalnej 0,10 
złotych każda; 

5) 7.397.000 (siedem milionów trzysta dziewięćdziesiąt siedem tysięcy) akcji 
imiennych serii F, o wartości nominalnej 0,10 złotych każda; 

6) 200.000 (dwieście tysięcy) akcji na okaziciela serii G, o wartości nominalnej 0,10 
złotych każda; 

7) 1.568.750 (jeden milion pięćset sześćdziesiąt osiem tysięcy siedemset 
pięćdziesiąt) akcji na okaziciela serii I, o wartości nominalnej 0,10 złotych każda; 

8) 2.049.250 (dwa miliony czterdzieści dziewięć tysięcy dwieście pięćdziesiąt) akcji 
na okaziciela serii J, o wartości nominalnej 0,10 złotych każda.”. 

2. § 8a Statutu skreśla się. 

§2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą od dnia wpisania zmian Statutu do 
rejestru przedsiębiorców KRS. 

Instrukcja do głosowania dla Pełnomocnika nad uchwałą nr 3

[...]

Istotna zmiana przedmiotu działalności Spółki dokonana z zachowaniem warunków 
określonych w przepisie art. 417 § 4 k.s.h. nie wymaga wykupu akcji Spółki od 
akcjonariuszy, którzy nie zgadzają się na zmianę.  

III. KAPITAŁ ZAKŁADOWY 

§ 8. 

1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi 1.809.000,00 zł (jeden milion osiemset dziewięć tysięcy) 

złotych i dzieli się na: 
1) 5.000.000 (pięć milionów) akcji na okaziciela serii A, o wartości nominalnej 0,10 

złotych każda; 
2) 750.000 (siedemset pięćdziesiąt tysięcy) akcji na okaziciela serii B, o wartości 

nominalnej 0,10 złotych każda; 
3) 525.000 (pięćset dwadzieścia pięć tysięcy) akcji na okaziciela serii C, o wartości 

nominalnej 0,10 złotych każda; 
4) 600.000 (sześćset tysięcy) akcji na okaziciela serii E, o wartości nominalnej 0,10 

złotych każda; 
5) 7.397.000 (siedem milionów trzysta dziewięćdziesiąt siedem tysięcy) akcji imiennych 

serii F, o wartości nominalnej 0,10 złotych każda; 
6) 200.000 (dwieście tysięcy) akcji na okaziciela serii G, o wartości nominalnej 0,10 

złotych każda; 
7) 1.568.750 (jeden milion pięćset sześćdziesiąt osiem tysięcy siedemset pięćdziesiąt) 

akcji na okaziciela serii I, o wartości nominalnej 0,10 złotych każda; 
8) 2.049.250 (dwa miliony czterdzieści dziewięć tysięcy dwieście pięćdziesiąt) akcji na 

okaziciela serii J, o wartości nominalnej 0,10 złotych każda.”. 
2. Wszystkie akcje serii A zostały objęte w wyniku przekształcenia, o którym mowa w 

§ 2, przez wspólników spółki pod firmą e-Kiosk Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością.